
BẢNG GIÁ - OMEGA (XUẤT XỨ TAIWAN)
(ÁP DỤNG TỪ 03/2012)

Photo
Hình ảnh

Cat. No. 
Mã số

Description
Mô tả

Price 
Giá

(VNĐ)

PANEL METER - TYPE AC- SCALE 96 x 96
ĐỒNG HỒ TỦĐIỆN - LOẠI AC- MẶT 96 x 96

BE-96 AC. Voltmeter 0-500V, 96 x96, Class 1.5             125,000

BE-96

AC. Ammeter , CT .../5A, 96 x 96, Class 1.5,         
Dãy Ampe : 50A, 100A, 150A, 200A, 250A, 300A, 
400A, 500A, 600A, 800A, 1000A, 1200A, 1600A, 
2000A, 2500A, 3000A, 4000A, 5000A, 6000A.

125,000

BE-96
ĐỒNG HỒ HỆ SỐ CÔNG SUẤT, 96 x 96
Loại 3 pha, 3 dây, 440V, 50Hz,  
hiển thị 0,5 Cap. - 1 - 0,5 Ind, Class 1.5.                

780,000

BE-96
ĐỒNG HỒ TẦN SỐ Hz,  96 x 96,
Loại chỉ thị kim, hiển thị 45-65Hz, 220/380V, 
Class 1.5

460,000

BE-96

ĐỒNG HỒ CÔNG SUẤT KW, CT .../5A , 96 x 96     
Loại chỉ thị kim, , 3 pha, 3 dây, Unbalance, 
380VAC, 50Hz, Class 1.5 . 
Dãy Công suất và tỉ số CT :
6-0-60kW - 100/5A ; 10-0-100kW - 150/5A;
12-0-120kW - 200/5A ; 16-0-160kW - 250/5A;
20-0-200kW-300/5A; 25-0-250kW - 400/5A;
30-0-300kW - 500/5A; 40-0-400kW - 600/5A;
50-0-500kW - 800/5A; 60-0-600kW - 1000/5A;
80-0-800kW - 1200/5A

1,900,000

PANEL METER - TYPE AC- SCALE 72 x 72
ĐỒNG HỒ TỦĐIỆN - LOẠI AC- MẶT 72 x 72

BE-72 AC. Voltmeter 0-500V, 72 x 72, Class 1.5            122,000

BE-72

AC. Ammeter CT .../5A, 72 x 72, Class 1.5,           
Dãy Ampe : 50A, 100A, 150A, 200A, 250A, 300A, 
400A, 500A, 600A, 800A, 1000A, 1200A, 1600A, 
2000A, 2500A, 3000A, 4000A, 5000A.

122,000

BE-72
AC. Ammeter - Trực tiếp, 72 x 72, Class 1.5       
10A, 20A, 30A

122,000

BE-72

ĐỒNG HỒ CÔNG SUẤT KW, CT .../5A , 72x 72      
Loại chỉ thị kim, , 3 pha, 3 dây, Unbalance, 
380VAC, 50Hz, Class 1.5 . 
Dãy Công suất và tỉ số CT :
6-0-60kW - 100/5A ; 10-0-100kW - 150/5A;
12-0-120kW - 200/5A ; 16-0-160kW - 250/5A;
20-0-200kW-300/5A; 25-0-250kW - 400/5A;
30-0-300kW - 500/5A; 40-0-400kW - 600/5A;
50-0-500kW - 800/5A; 60-0-600kW - 1000/5A;
80-0-800kW - 1200/5A

1,900,000

+ Bảng Giá này chưa bao gồm 10% thuế GTGT.
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 VOLT & AMPERE SELECTOR,  48 x 60
CHUYỂN MẠCH VOLT & AMPERE, MẶT 48 x 60

AS (F2) Chuyển mạch Volt, 7 vị trí, mặt 48 x60 160,000

VS (F2) Chuyển mạch Ampere, 4 vị trí, mặt 48 x60 160,000

DC. VOLT METER, SCALE 96 x 96, TAIWAN BRAND, MADE IN TAIWAN

ĐỒNG HỒ VOLT DC, MẶT 96 x 96, HIỆU TAIWAN, XUẤT XỨ TAIWAN

Scale 
BE-96
BE-72

Mặt đồng hồ Amper 96x96 hoặc 72 x72 15,000

BE-96
DC. Voltmeter 0 - 30VDC, 96 x 96, Class 1.5  

350,000

PROTECTION CURRENT TRANSFORMER (PCT) - WRAPPING TYPE
BIẾN DÒNG BẢO VỆ, LOẠI BĂNG QUẤN (PR TYPE)

PCT 100/5A, Class 5P10, 5VA 1,265,000

PCT 150/5A, Class 5P10, 5VA 1,093,000

PCT 200/5A, Class 5P10, 5VA 978,000

PCT 250/5A, Class 5P10, 5VA 920,000

PCT 300/5A, Class 5P10, 5VA 863,000

PCT 400/5A, Class 5P10, 5VA 909,000

PCT 500/5A, Class 5P10, 5VA 851,000

PCT 600/5A, Class 5P10, 5VA 851,000

PCT 800/5A, Class 5P10, 5VA 851,000

PCT 1000/5A, Class 5P10, 10VA 851,000

PCT 1200/5A, Class 5P10, 10VA 851,000

PCT 1600/5A, Class 5P10, 15VA 851,000

PCT 2000/5A, Class 5P10, 15VA 909,000

PCT 2500/5A, Class 5P10, 15VA 978,000

PCT 3000/5A, Class 5P10, 15VA 1,035,000

PR10 PCT 4000/5A, Class 5P10, 15VA 1,323,000

+ Bảng Giá này chưa bao gồm 10% thuế GTGT.
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Dimension
Kích Thước (mm)

Price
Giá        

(VNĐ)
ID OD T

METERING CURRENT TRANSFORMER (MCT) - COMPACT ROUND WITH BUSBAR TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC TRÒN, CÓ BUSBAR

MCT MCT 50/5A; CL. 1; 5VA 80 55 466,000

MCT MCT 75/5A; CL. 1; 5VA 80 55 466,000

METERING CURRENT TRANSFORMER (MCT) - COMPACT ROUND TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC TRÒN
MCT MCT 50/5A; CL. 3; 5VA 25 100 80 441,000

MCT MCT 75/5A; CL. 3; 5VA 25 100 70 441,000

MCT MCT 100/5A; CL. 1; 5VA 28 100 60 366,000

MCT MCT 150/5A; CL. 1; 5VA 28 100 60 353,000

MCT MCT 200/5A; CL. 1; 5VA 42 100 60 288,000

MCT MCT 250/5A; CL. 1; 5VA 42 100 60 288,000

MCT MCT 300/5A; CL. 1; 5VA 42 100 55 288,000

MCT MCT 400/5A; CL. 1; 5VA 60 115 45 297,000

MCT MCT 500/5A; CL. 1; 5VA 60 115 40 308,000

MCT MCT 600/5A; CL. 1; 5VA 60 115 40 317,000

MCT MCT 800/5A; CL. 1; 15VA 85 135 45 339,000

MCT MCT 1.000/5A; CL. 1; 15VA 85 135 45 356,000

MCT MCT 1.200/5A; CL. 1; 15VA 85 145 40 420,000

MCT MCT 1.600/5A; CL. 1; 15VA 85 150 40 432,000

MCT MCT 2.000/5A; CL. 1; 15VA 125 195 40 475,000

MCT MCT 2.500/5A; CL. 1; 15VA 125 195 40 490,000

MCT MCT 3.000/5A; CL. 1; 15VA 125 200 40 519,000

MCT MCT 4.000/5A; CL. 1; 15VA 125 210 40 658,000

MCT MCT 5.000/5A; CL. 1; 15VA 160 235 40 809,000

MCT MCT 6.000/5A; CL. 1; 15VA 160 240 40 908,000

MCT MCT 10.000/5A; CL. 1; 15VA 250 340 55 1,949,000

METERING CURRENT TRANSFORMER (MCT) - COMPACT RECTANGLE TYPE
BIẾN DÒNG ĐO LƯỜNG - LOẠI ĐÚC CHỮ NHẬT

MCT MCT 1.000/5A; CL. 1; 15VA 50 x 80 110 x 140 55 356,000

MCT MCT 1.200/5A; CL. 1; 15VA 50 x 80 110 x 140 55 420,000

MCT MCT 1.600/5A; CL. 1; 15VA 50 x 80 110 x 140 55 432,000

MCT MCT 2.000/5A; CL. 1; 15VA 50 x 80 110 x 140 55 475,000

MCT MCT 2.500/5A; CL. 1; 15VA 80 x 120 140 x 180 55 490,000

MCT MCT 3.000/5A; CL. 1; 15VA 80 x 120 140 x 180 55 519,000

MCT MCT 4.000/5A; CL. 1; 15VA 80 x 150 145 x 215 55 658,000

MCT MCT 5.000/5A; CL. 1; 15VA 80 x 150 150 x 220 55 809,000

MCT MCT 6.000/5A; CL. 1; 15VA 80 x 150 160 x 220 55 908,000

MCT MCT 10.000/5A; CL. 1; 15VA 100 x 200 180 x 280 55 1,949,000
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PROTECTION CURRENT TRANSFORMER (PCT) - COMPACT ROUND TYPE
BIẾN DÒNG BẢO VỆ - LOẠI ĐÚC TRÒN

PCT PCT 100/5A, CL. 5P10, 5VA 30 100 140 863,000

PCT PCT 150/5A, CL. 5P10, 5VA 30 100 120 863,000

PCT PCT 200/5A, CL. 5P10, 5VA 42 105 110 738,000

PCT PCT 250/5A, CL. 5P10, 5VA 42 105 105 738,000

PCT PCT 300/5A, CL. 5P10, 15VA 42 105 100 627,000

PCT PCT 400/5A, CL. 5P10, 15VA 60 115 85 619,000

PCT PCT 500/5A, CL. 5P10, 15VA 60 115 75 597,000

PCT PCT 600/5A, CL. 5P10, 15VA 60 115 70 590,000

PCT PCT 800/5A, CL. 5P10, 15VA 85 145 55 605,000

PCT PCT 1.000/5A, CL. 5P10, 15VA 85 145 55 583,000

PCT PCT 1.200/5A, CL. 5P10, 15VA 85 145 55 597,000

PCT PCT 1.600/5A, CL. 5P10, 15VA 90 145 55 605,000

PCT PCT 2.000/5A, CL. 5P10, 15VA 125 195 45 615,000

PCT PCT 2.500/5A, CL. 5P10, 15VA 125 200 45 647,000

PCT PCT 3.000/5A, CL. 5P10, 15VA 125 205 45 663,000

PCT PCT 4.000/5A, CL. 5P10, 15VA 125 210 45 814,000

PCT PCT 5.000/5A, CL. 5P10, 15VA 160 230 45 1,063,000

PCT PCT 6.000/5A, CL. 5P10, 15VA 160 240 45 1,113,000

PCT PCT 10.000/5A, CL. 5P10, 15VA 250 340 55 2,650,000

PROTECTION CURRENT TRANSFORMER (PCT) - COMPACT RECTANGLE TYPE
BIẾN DÒNG BẢO VỆ - LOẠI ĐÚC CHỮ NHẬT

PCT PCT 1.000/5A, CL. 5P10, 15VA 50 x 80 110 x 140 85 583,000

PCT PCT 1.200/5A, CL. 5P10, 15VA 50 x 80 110 x 140 85 605,000

PCT PCT 1.600/5A, CL. 5P10, 15VA 50 x 80 110 x 140 70 605,000

PCT PCT 2.000/5A, CL. 5P10, 15VA 50 x 80 110 x 140 70 615,000

PCT PCT 2.500/5A, CL. 5P10, 15VA 80 x 120 140 x 180 70 647,000

PCT PCT 3.000/5A, CL. 5P10, 15VA 80 x 120 140 x 180 70 663,000

PCT PCT 4.000/5A, CL. 5P10, 15VA 80 x 150 145 x 215 70 814,000

PCT PCT 5.000/5A, CL. 5P10, 15VA 80 x 150 150 x 220 70 1,063,000

PCT PCT 6.000/5A, CL. 5P10, 15VA 80 x 150 160 x 220 70 1,113,000

PCT PCT 10.000/5A, CL. 5P10, 15VA 100 x 180 180 x 280 70 2,650,000

Ghi chú :
1- Bảng giá này chưa bao gồm 10% thuế  GTGT        
2- Kích thước biến dòng có thể có thể điều chỉnh theo yêu cầu của Khách Hàng
3- Thời gian giao hàng từ 4 đến 7 ngày tùy khối lượng mỗi đơn hàng.
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